
Štěpánkovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Kravaře GPS souřadnice: 49.957384N, 18.037411E

Nadmořská výška: 264 m n. m. První pís. zmínka: 1265 (759 let) Katastrální výměra: 1 253 ha

Počet obyvatel: 3 246 PSČ: 747 28

Adresa URL: www.stepankovice.cz

Počet obyvatel obce Štěpánkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

287 1 289 253 1 417 3 246

Historie počtu obyvatel obce Štěpánkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 287 1 289 253 1 417 6 3 246
1.1.2023 297 1 274 257 1 412 -9 3 240
1.1.2022 305 1 283 258 1 403 10 3 249
1.1.2021 292 1 289 243 1 415 14 3 239
1.1.2020 292 1 281 243 1 409 10 3 225
1.1.2019 287 1 283 247 1 398 -14 3 215
1.1.2018 270 1 306 248 1 405 23 3 229
1.1.2017 265 1 298 248 1 395 7 3 206
1.1.2016 270 1 289 255 1 385 10 3 199
1.1.2015 258 1 291 254 1 386 27 3 189
1.1.2014 254 1 283 241 1 384 -3 3 162
1.1.2013 253 1 285 235 1 392 3 165
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